[bookmark: _Hlk168590048][bookmark: chuong_pl_3]
[bookmark: chuong_pl_3_name]MẪU VĂN BẢN ĐỀ NGHỊ KIỂM TRA CẤP GIẤY CHỨNG NHẬN GIÁO VIÊN DẠY THỰC HÀNH LÁI XE
(Kèm theo Nghị định số 41/2024/NĐ-CP ngày 16 tháng 4 năm 2024 của Chính phủ)
	CƠ QUAN CHỦ QUẢN
CƠ SỞ ĐÀO TẠO
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

Kính gửi: Sở Giao thông vận tải tỉnh Long An
Căn cứ đề nghị của các cá nhân về việc tham gia tập huấn, để được cấp Giấy chứng nhận giáo viên dạy thực hành lái xe; trên cơ sở xét duyệt Tiêu chuẩn theo quy định tại Nghị định số 65/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 của Chính phủ quy định về điều kiện kinh doanh dịch vụ đào tạo lái xe ô tô và dịch vụ sát hạch lái xe được sửa đổi, bổ sung tại Nghị định số 138/2018/NĐ-CP , Nghị định số 70/2022/NĐ-CP và Nghị định số..../2024/NĐ-CP)
Kể từ ngày.... đến ngày....., Cơ sở đào tạo... đã tổ chức tập huấn giáo viên dạy thực hành lái xe theo chương trình tập huấn về nghiệp vụ giáo viên dạy thực hành lái xe theo quy định của Bộ Giao thông vận tải, đề nghị Sở Giao thông vận tải xem xét, tổ chức kiểm tra cấp giấy chứng nhận giáo viên dạy thực hành lái xe  cho (số lượng) giáo viên đã tham dự tập huấn theo danh sách dưới đây:
	Số
TT
	Họ và tên
	Ngày tháng
năm sinh
	Số định danh điện tử
	Hình thức tuyển dụng
	Trình độ
	Giấy phép lái xe
	Ghi chú

	Biên chế
	Hợp đồng (thời hạn)
	Văn
 hóa
	Chuyên môn
	Sư phạm
	Hạng
	Ngày trúng tuyển
	Thâm niên

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu:
	....., ngày.... tháng... năm 20....
HIỆU TRƯỞNG
(GIÁM ĐỐC)
(Ký tên, đóng dấu)